PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.392.530/0001-98

Página 1 de 1
Rua Roque Porcaro Júnior – nº 181 – Centro Tel. (33)3341-9500

CEP 36.970-000 – Manhumirim – Minas Gerais

Ofício n.º 148/2025

                      Manhumirim/MG, 11 de novembro de 2025.

A sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE DE JESUS NASCIMENTO

Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

Ref.: Ofício n.º 372/2025 – PGJMG/MHIPJ/MHIPJ – 01PJ

   Senhor Presidente,

   Com meus cordiais cumprimentos, e em atenção ao Ofício nº 75/2025/Gabinete

do Presidente CMM, complementando o ofício 140/2025, comunico que foi efetuado o

desconto, conforme documento em anexo.

  Sem mais para o momento, renovo a Vossa Excelência minha elevada

consideração pessoal e institucional.

   Atenciosamente,

          SÉRGIO BOREL CORREA

               Prefeito Municipal

		2025-11-11T16:58:35-0300
	SERGIO BOREL CORREA:05847077629